
         
          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                            Kamëz, më ____._____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, marrëveshje 

kuadër me 1 (një) operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  )  

         Loti 1 : REF-48324-05-20-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqime për fëmijët e kopshteve dhe 

çerdheve  

    Lotin I. “Blerje mish viçi.mish pule, vezë” 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15110000-2 ,  

6. Fondi limit:  

      Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” - me fond limit 11,810,000  (njëmbëdhjetë milion 

e tetëqind dhjetë mijë) lekë pa  t.v.sh  ose ose 119,972 (njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e dy) Euro . 

KURSI KEMBIMIT 98, 44 ALL/EURO, sipas kursit të Bankës së Shqipërisë, datë 20.05. 

2025 

      7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim të periudhës 12 mujore të saj. 

Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë”,  me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.06.2025  Ora:09.00 

 

https://kamza.gov.al/


9. Procedurë e Rishpallur: 

Po                    X  Jo  

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit Loti 1 : 

NR.REF-36974-02-06-2025 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Lotin I. “Blerje mish viçi.mish pule, 

vezë” 
 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” - 

me fond limit 11,810,000  (njëmbëdhjetë milion e tetëqind dhjetë mijë) lekë pa  t.v.sh  ose 

119,125 (njëqind e nentëëmbëdhjetë mijë e njëqin e njëzet e pesë) Euro .monedha)  

 

 

 

 

 

 

 


